TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 028/2024

Dispensa Eletrônica nº 009/2024

Objeto: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de peças para equipamentos
médicos do CISDESTE, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) Edson Teixeira Filho, Presidente no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Consórcio Intermunicipal para Rede de Urgência e Emergência da
Região Macro Sudeste e Macro Leste do Sul, torna público a AUTORIZAÇÃO da dispensa de
licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

CISDESTE, 14/06/2024.

__________________________________________________
Edson Teixeira Filho

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 T

E
IX

E
IR

A
 F

IL
H

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
de

st
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

32
2-

5D
7A

-5
93

B
-C

5C
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

32
2-

5D
7A

-5
93

B
-C

5C
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E322-5D7A-593B-C5C1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON TEIXEIRA FILHO (CPF 057.XXX.XXX-87) em 14/06/2024 11:36:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/E322-5D7A-593B-C5C1